[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.09.2016
	с. Подгорное
	                              № 113

О награждении Почётной грамотой Думы Чаинского района Новосёловой Л.С.
Рассмотрев ходатайство директора МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ», депутата Думы Чаинского района, В.А. Барсукова о награждении Почётной грамотой Думы Чаинского района Л.С. Новосёловой, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Чаинского района, утверждённым решением Думы Чаинского района № 90 от 24 декабря 2008 года «О поощрениях Думы Чаинского района Томской области», руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Чаинского района Любовь Сергеевну Новосёлову, тренера-преподавателя МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ», за профессионализм, личный вклад в популяризацию физической культуры и спорта, кропотливый труд по выявлению и развитию одарённых и талантливых детей Чаинского района и в связи с профессиональным праздником Днём учителя.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля чаинская» и разместить на официальном сайте Думы Чаинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской контрольно-правовой комиссии Думы Чаинского района В.А. Пшеничного.

Председатель Думы

Чаинского района

                        В.А.Черданцев